CENTRAL/BA, OBJETO – LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA PRESTAR SERVIÇO NO TRANSPORTE 

DOS MÉDICOS PARTICIPANTES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA, DURANTE VISITAS 

DOMICILIARES DE ACOMPANHAMENTO, COM VEICULO AUTOMOTOR DE PLACA JEP 4002/BA 

VW QUANTUM 200 MI, ANO 1197/1997 COR PRATA, VALOR GLOBAL DE R$ 7.200,00 (SETE 

MIL E DUZENTOS REAIS) O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA 

ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO DE 01/02/2018 À 31/07/2018, RAIMIR DE 

OLIVEIRA – GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.  

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº23/2018.

[...]

PELO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 23/2018, DERIVADO DO EDITAL 

DE CREDENCIAMENTO N° 001/2018, A QUAL REGE-SE PELA LEI FEDERAL N° 8666/93 

OBJETO: SERVIÇOS DE ENFERMAGEM NA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA PSF (ZONA 

OESTE) NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, VALOR GLOBAL DE R$ 38.521,12 (TRINTA E OITO MIL 

QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E DOZE CENTAVOS) O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE 

CREDENCIAMENTO SERÁ 07/02/2018 À 31/12/2018, RAIMIR OLIVEIRA – GESTOR DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.